
Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

Møte Hana FAU

Sted
Personalrommet på Hana Skole

Dato/Tid
6.6.2019, kl. 19.30 – 21.00

Neste møte

Referent: Trine Grøtteland

Deltagere: Foreldrerepresentanter (fremmøte er merket med grønn)

Navn Tlf.: E-post Rolle

Annette Moen Johnsen 97705142 annette_moen@hotmail.com 1A Medlem

Anne Berit Flakk 97475161 anneberitflakk@yahoo.no 1A Vara

Kay Sebastian Irmscher 40044311 sohland@start.no 1B Medlem

Ingeborg Nordal Veen 90040990 ingeborg_nordal@hotmail.com 2A Medlem

Merete H. Øvrevik 97543068 merete.h.ovrevik@hotmail.com 2B Medlem

Torill Østraatt 97155814 torill99@yahoo.no 2B Vara

Jeanette Egeland 98831880 jeanette.sin@hotmail.com 3A Medlem

Kitty Hebnes Sæterås 41410812 kitty.hebnes@gmail.com 3A Vara

Wilfred Johnsen 95767202 wilfred.johnsen@lyse.net 3B Medlem

Vibeke T. Lillestølen 91810164 vibeketl@gmail.com 3B Vara

Trine Grøtteland 40872119 trine.grotteland@gmail.com 4A Medlem

Jane Voll 92047583 jane.voll@lyse.net 4B Vara

Anne Lynghammar 46412601 alyngham@gmail.com 4B Medlem

Carmen Rothe 95025541 carmenrothe@outlook.com 4B Vara 

Anita Stokkeland 41758696 anita@stokkeland.name 5A Medlem

Lisa Amalia Eriksen 99204674 lisaerik@online.no 5A Vara

Pål Hatlem 95487903 pahatlem@gmail.com 5B Medlem

Gørill Digernes 98878809 gorill.digernes@hotmail.com 5B Vara

Silje Berge gullfisk81@hotmail.com 6A Medlem

Gry Ivesdal 99105899 smilegry@hotmail.com 6A Vara

Kjetil Lunde 92699520 kjetil.lu@gmail.com 6B Medlem

6B Vara

Synnøve Helland 95789927 synnove.helland@lyse.net 7A Medlem

Anita Henriksen 99090022 anitahenriksen@gmail.com 7A Vara

Per Sigve Nordbø 95194508 nordboper@gmail.com 7B Medlem

Amina Prestbakk 91918700 aop@lyse.net 7B Vara

SFO Medlem

Atle Sømme atle.somme@sandnes.kommune.no Rektor
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Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

Info fra skolen:
Rolf Arne stilte i rektors fravær.

Tilbakemelding på skjermfri spising; stor sett positive tilbakemeldinger fra elevene. Elever og lærere 
har sett på veien videre og hvordan lunsjen best kan løses. FAU er enig i at man ser på en fleksibel 
løsning framover hvor man varierer mellom skjerm og skjermfri. Det er ikke FAU sin intensjon å forby 
skjerm  - men ment som oppfølging etter initiativ fra helsesøster i forrige skoleår. 

En siste evaluering av klassedeling vil bli sendt ut til 4. og 5. trinn før sommerferien. 

Reguleringsplan Mindebanen - satt i gang reguleringsarbeid for å bygge småhus på området med 
Mindebanen. Elever og lærere har fremmet argumenter mot utbygging, og dette er sendt til høring via 
SU. 

Gjennomgang av visjon og verdier - basert på Glade barn lærer best. 

Saksliste for årsmøte:

1. Godkjenning av styrets årsrapport

Årsrapporten ble gjennomgått og godkjent.

2. Godkjenning av regnskap for inneværende skoleår

Synnøve gikk gjennom tallene og regnskapet ble godkjent.

Hana FAU har en egenkapital på NOK 78.998,95 pr. 06.06.2018. 

3. Valg av revisor for kommende skoleår

Ny revisor må velges for neste år. 

4. Eventuelt

Ingen innmeldte saker. FAU-leder avsluttet med å takke for et bra år og mye engasjement i FAU.  

Sandnes 6.6.2019
Trine Grøtteland


